

Ejendomsselskabet Ankerhus A/S

Kirkegade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 09 97 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Knud-Aage Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ankerhus A/S Kirkegade 16 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 09 97 93
	Stiftet: 20. april 2009
	Hjemsted: Kirkegade 16-18, 8900 Randers C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marga Rosa Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C, Formand Hans-Christian Büttner Olesen, Kirkegade 18, 04. tv., 8900 Randers C Knud-Aage Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C
Direktion	Knud-Aage Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsselskab, primært ved udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189.170 kr. mod 765.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.945 kr. mod -14.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der påvirker den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.189.170	765.219
Værdiregulering af investeringsejendomme	49.634	-57.483
1 Personaleomkostninger	<u>-482.121</u>	<u>-476.527</u>
Driftsresultat	756.683	231.209
Andre finansielle indtægter	0	646.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-491.061</u>	<u>-879.960</u>
Resultat før skat	265.622	-1.951
Skat af årets resultat	<u>-47.677</u>	<u>-12.740</u>
Årets resultat	217.945	-14.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.945	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.691</u>
Disponeret i alt	217.945	-14.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.694	-2.640
Andre tilgodehavender	<u>18.563</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.257</u>	<u>-2.640</u>
Likvide beholdninger	<u>2.190.827</u>	<u>2.020.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.219.084</u>	<u>2.017.564</u>
Aktiver i alt	<u>30.219.084</u>	<u>30.017.564</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	7.025.159	6.807.214
	Egenkapital i alt	<u>8.025.159</u>	<u>7.807.214</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.400.450	1.399.369
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.400.450</u>	<u>1.399.369</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.083.932	12.868.076
	Grundejernes Investeringsfond	0	1.216.183
	Deposita	412.416	450.018
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.496.348</u>	<u>14.534.277</u>
4	Gældsforpligtelser	111.000	474.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.298	137.905
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.639.845	5.263.552
	Selskabsskat	46.596	11.000
	Anden gæld	417.388	390.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.297.127</u>	<u>6.276.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.793.475</u>	<u>20.810.981</u>
	Passiver i alt	<u>30.219.084</u>	<u>30.017.564</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	456.924	453.219		
Andre omkostninger til social sikring	7.052	6.820		
Personaleomkostninger i øvrigt	18.145	16.488		
	482.121	476.527		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	6.807.214	6.821.905		
Årets overførte overskud eller underskud	217.945	-14.691		
	7.025.159	6.807.214		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	111.000	13.977.000	14.194.932	13.214.076
Grundejernes Investeringsfond	0	0	0	1.344.184
Deposita	0	0	412.416	450.018
	111.000	13.977.000	14.607.348	15.008.278
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 28 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ankerhus Holding A/S som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.